
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.12.2009 nr 1366 

Halduslepingute sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja §30 lg l p 3, ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooni seaduse § 4 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Sõlmida Luunja valla, Tartu valla, Tähtvere valla ja Ülenurme vallaga halduslepingud Tartu 
linna ja nimetatud valdasid hõlmava ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni ala ja ala kasutamise 
tingimuste kokkuleppimiseks. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud halduslepinguid allkirjastama abilinnapea Margus Hanson. 

3. Korraldus jõustub 1. detsembril 2009. a. 

^ 7 Urmas Kruuse 
Linnapea 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


